
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

Rif.  BS 310-19/GG  –  Gara europea a procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro, con 

unico operatore, per il noleggio a freddo con formula “full service” di mezzi per l’igiene urbana. (tre 

lotti). 

CODICE GARA: 7553089 - CIG lotto 1: 80506885E7 - CIG lotto 2: 8050696C7F - CIG lotto 3: 
8050708668.   

Premesso che: 

- in data 08/10/2019 veniva bandita Procedura per la conclusione di un accordo quadro, con 
unico operatore, per il noleggio a freddo con formula “full service” di mezzi per l’igiene urbana. 
(tre lotti).  

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

Lotto 1: GORENT SPA. 

Lotto 2: VRENT SPA. 

Lotto 3: GORENT SPA. 

- in data 19/11/2019 la Commissione di Gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi delle offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 

Tutto ciò premesso 

IL RESPONSABILE DISPONE 

- di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando 
il contenuto del verbale all’uopo redatto, le seguenti ditte: 

Lotto 1: GORENT SPA. 

Lotto 2: VRENT SPA. 

Lotto 3: GORENT SPA. 

 
 

Mestre, 19/11/2019 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

F.to Avv. Marco Artuso 

 

 

 

 

 

 


